                                                                                                             Katowice, dn. 02.02.2016r.

	lp
	firma
	mikrofony
	nagłośnienie
	oświetlenie
	uwagi

	1
	BESTAU
	26.400,72
	35.372,34
	43.480,50
	

	2
	KAMIMUSIC
	24.900,00
	    31.000,00
	45.462,00
	

	3
	LIGTHING CENTER
	24.000,00
	   33.450,00
	33.206,00
	

	4
	BMS Kwidzyń
	24.177,67
	   29.612,68
	42.385,06
	

	5
	Technika Sceny Poznań
	-
	-
	42.101,98
	

	6
	Shadok Zabrze
	24.410,24
	  29.891,19
	42.458,60
	

	7
	POWER TECH 
	23.506,53
	 29.935,74
	37.994,70
	

	8
	GAMUZ Katowice
	 22.925,00
	-
	-
	

	-
	
	
	
	
	


Protokół z otwarcia ofert na dostawę mikrofonów, nagłośnienia i oświetlenia dla potrzeb Pałacu Młodzieży w Katowicach.

Poniżej ceny ofert .

Komisja w składzie

Eliza Zawadzka  

Paweł Kaprzyk       

